CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
ww. MIL  .2 Ia 'à A 04 	• 1.11 	• — 	 - 	e PI

Processo n°: 640 INDICAÇÃO : 440/ 2012
Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI/
Ementa: 	PROVIDENCIAR MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO

PÚBLICA NAS IMEDIAÇÕES DA LOJA 2 DO
SUPERMERCADO SUMERBOL, LOCALIZADO NA
RUA JOSÉ DA SILVA MACIEL, N° 81 - JARDIM
MORADA DO SOL.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que sejam tomadas as devidas providências
visando a melhora da iluminação pública nas mediações da Loja 2 do
Supermercado Sumerbol — localizado na Rua José da Silva Maciel, 81,
Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois a falta de

iluminação pública nesta região está trazendo insegurança a todos que

trabalham ou que transitam pelo local.
Vale ressaltar que sem a iluminação adequada, as pessoas ficam expostas

a assaltos e outros tipos de violência.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal co • apoio de meus pares,
que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 17 	 bro de 2012.

MAURICIO BARONI 	ARDINETTI
Vereador

	Page 1